

Pachet produse ambalaje

I.D.: 96189074

Data publicarii	17.04.24	Coduri CPV	18937100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 801,12 RON - 801,12 RON

Descriere: 1. Pungi amb. prim-sec hdpe 20x30 rola 200 buc 2 x 5.64 = 11.28 2. SACI MENAJ PLAST ULTRAREZ 240 L ROLA /5 BUC 3 x 8.63 = 25.89 3. CLIPS 150X8MM 100 x 0.17 = 17.00 4. ST Saci menaj SUPERETANSI Lavanda 35L 15buc/rola cu snur (LDPE) 3 x 8.66 = 25.98 5. ST Saci menaj ECOLOGICI VERZI 35L 15buc/rola cu urechi (LDPE) 2 x 5.55 = 11.10 6. Vialli-servetele de masa 17x21 cm ptr disp Viallii 200buc/pac 5 x 4.62 = 23.10 7. Tork-Laveta W8 Cleaning Cloth colour coded-green 19 45 50 1 x 74.79 = 74.79 8. Jd-Cif professional 7519461 dishwash extra strong 5 liter 1 x 82.35 = 82.35 9. Jd-Cif professional detergent vase dezinf.2L 1 x 31.93 =31.93 10. LAVETA MICROFIBRA PVAMICRO GALBEN, 35X38CM 1 x
